

Schedule XLV-Form No. 134

Executive Engineer R.W.D. DIVISION -

Jenarabad

A.E. R.W.D. works SUB-DIVISION -

Rajni Padiar

MEASUREMENT BOOK

ND-3007

~~Dehbandh Construction~~
~~Beunshidhar~~

Sch. XLV—Form No. 134

② $136.20 \times 10^2 \rightarrow 14444.00$

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(8) Providing and Laying 75 mm dia. house pipe etc		7.5m	@	3212.5/m	→ Rs 24102.00
(9) Providing and Laying 1000 mm dia. house pipe etc		7.5m	@	6894.98/m	→ Rs 51712.00
(10) Providing 1.5 mm cement 24+30 Plaster etc at					
	P-3	8.160 m ²			
	P-4	14.220 m ²			
		22.38 m ²			
	@	64.74/m ²			→ Rs 1449.00
(11) Subgrade granular sub base grading with well graded etc		307.80 m ³	@	2210.59/m ³	→ Rs 680419.00
(12) Providing and Laying work etc at		106.89 m ³	@	3844.98/m ³	→ Rs 410989.00
(13) Const ⁿ of Embankment with materials etc		294.18 m ³	@	258.63/m ³	→ Rs 76084.00
(14) Providing and Laying lagged main bed etc		2 m ³	@	11269.5/ce	→ Rs 22539.00
					Rs 1884064.00

Continuation

Continuation